DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO
PSICOPEDAGÓGICA NA ESTIMULAÇÃO COGNITIVA DOS IDOSOS de autoria de
BIANCA MORENO ESPÍNOLA ROCINE, MÔNICA DIAS PALITOT, BEATRIZ MEIRELES
WAKED DE HOLANDA, ANNA BEATRYZ VIEIRA GONCALVES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22562

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22562